
    

  

ALTA 
FREOUÊNCIA 

ALTA FREQUÊNCIA COMERCIAL LTDA 
Departamento de licita0o I 47 3268 4668 

Rua 438, 401, SI. 01 I Morretes. Itapema/SC 
licitaaf@gmail.com   

11101111d  

 

  

PREFEITURA MUNICIPAL DE APUIARES 
SECRETARIA DE EDUCAÇÃO 
PREGÃO ELETRÔNICO N° 1408.01/2024 
PROCESSO ADMINISTRATIVO N°.1408.01/2024 

PROPOSTA DE PREÇO 

ALTA FREQUÊNCIA COMERCIAL LTDA 
RUA, 438, 401. SALA 01. MORRETES I ITAPEMA/SC. CEP: 88220-000 
CNPJ: 29.920.016.0001/02 	INSCR: 258.616.709  
TEL:  47 3363-9457 	 E-MAIL:  licitaaf@gmail.com  
BANCO SICREDI: 2606 	 C/C: 78322-6 
BANCO DO BRASIL: AG 3164-X 	CC:  32.100-1 
BANCO BRADESCO: AG 2149-0 	CC:  22.579.7 

DADOS DO REPkSENTANTE LEGAL: 
REPRESENTANTE LEGAL: ALTEMIR  LUIS  BOHRER 
FUNÇÃO: PROPRIETÁRIO 
ESTADO CIVIL: CASADO 
ENDEREÇO: RUA 438, N° 401, BAIRRO MORRETES, ITAPEMA — SC 
CPF: 423.297.870-49 	 RG: SSP/RS 1.018.635.274 
NATURALIDADE: NOVO HAMBURGO - RS 
NACIONALIDADE: BRASILEIRO 

ITEM QNT.  UN.  ESPECIFICAÇOES MARCAI  
MODELO 

UNIT.  TOTAL. 

Item 010  UN.  PROJETOR 	MULTIMIDIA 	4K; Projetor R$ R$ 
001 

fl 
RESOLUÇÃO 	NATIVA 	1920X1080 
(FULL-HD); 	CONTRASTE: 	20.000:1;  

multimidia 4K 
ZION  

3.331,75 33.317,50  

LUMINOSIDADE: 9500  LUMENS  (3958 ZP-3000  
ANSI) Lumens;  LÂMPADA:  LED  280W; 
REPRODUÇÃO DE CORES: 1,07 Bilhão 
de cores; PROJEÇÃO: Frontal / Traseira 
/ 	Teto 	/ 	Mesa; 	FOCO/ZOOM: 
Manual/Digital; RAZÃO DO  ZOOM:  1 — 
7,6; DISTÂNCIA DE PROJEÇÃO: 0,76 a 
10,34 metros (30" - 350"); FORMATO 
PADRÃO 	DA 	TELA: 	16:9; 
RESOLUÇOES SUPORTADAS: 640x480 
/ 800 x 600 / 1024 x 768 / 1152 x 864/ 
1280 x 600 /1280 x 720 / 1280 x 768 / 
1280 x 800 /1280 x 960 / 1280 x 1024 / 

ALTA FREQUÊNCIA COMERCIAL LTDA 
CNPJ: 29.920.016/0001-02 

Sistemas profissionais para ciudlo e iluminação. 



  

ALTA FREQUÊNCIA COMERCIAL LTDA 

Departamento de licitag5o I 47 3268 4668 
Rua 438, 401, SI. 01 I Morretes. Itapema/SC 

licitaafPgmaiI.com   
111111111111  ALTA 

FREOUÊNCA 

1360 x 768 /1366 x 768 /1400 x 1050 / 
1440 x 900 / 1600 x 900 / 1600 x 1200 / 
1680 x 1050 / 1792 x 1344 / 1856 x 1392 
/ 1920 x 1080  (FULL HD)  / 1920 x 1200 / 
1920 x 1440 / 2048 x 1152 / 2048 x 1536 
/ 2288 x 1430 / 2560 x 1440 / 2560 x 
1600 / 2560 x 1920 /2560 x 2048 / 3840 
x 2160 / 4096 x 2160 (4K); SISTEMA DE 
PROJEÇÃO:  LCD  TFT  Display;  TEMPO 
DE VIDA DA LÂMPADA: 130.000 horas; 
ENTRADAS PARA CONEXÕES: 2 portas 
HDMI; 2 portas USB2.0; 	1 	Adaptador  
VGA  para HDMI; 1 Adaptador AV/RCA 

ffl  (Audio  e  Video)  para HDMI; 1 Entrada de 
Energia 	(Bivolt); 	ENTRADAS 	E 
ACESSÓRIOS OPCIONAIS Adaptador 
TF  Card*;  1 Adaptador S-VIDEO  4 Pinos 
para HDMI*; Adaptador RCA/RGB para 
HDMI*; Adaptador USB x  RS232*;  Cabo  
Extensor 	USB 	1,8 	Metro*; 	Adaptador 
para 	Entrada USB Tipo-B*; Adaptador 
SPDIF*; 	Bolsa 	para 	transporte*; 
Adaptador para Trava  Kensington*;  Trava 
de 	Segurança 	com 	segredo/senha*; 
SAÍDA DE  AUDIO:  5W*1(disponivel para  
Dolby Sound)  / 1  Saida  P2;  KEYSTONE: 
Keystone  eletrônico correção trapezoidal, 
vertical: ±30°; VOLTAGEM: 100/240V — 
Bivolt 	automático; 	FREQUÊNCIA: 
50/60HZ; 	FORMATOS 	DE 	VIDEO 	/  
AUDIO 	/ 	IMAGENS 	SUPORTADOS: 
FORMATO DE  VIDEO:  RMVB, AVI,MKV, 
WMV, MOV, FLV, ASF, MP4, H.264, 
3GP, MPEG, VOB, DAT; FORMATO DE  
AUDIO: 	MPEG-1, 	MPEG-2  (Layer  I/II), 
MP3, OGG, ASF, WAV, 	Dolby  Digital 
(AC-3) 	Optional, 	AAC-LC, 	HE-AAC, 
WMA; FORMATO DE IMAGEM: JPEG, 
EiMP, 	GIF, 	TIE, 	PNG; 	EMBALAGEM/ 

DIMENSÕES 	DO 	PRODUTO: 
259x205x106mm; 	TAMANHO 	DA 
EMBALAGEM: 358x250x127mm; PESO: 

ALTA FREQUÊNCIA COMERCIAL LTDA 
CNPJ: 29.920.016/0001-02 

Sistemas profissionais para  audio  e 1lurnina0o. 



  

ALTA FREQUENCIA COMERCIAL LTDA 

Departamento de licitação I 47 3268 4668 
Rua 438, 401, SI. 01 I Morretes. Itapema/SC 

licitaaf@gmail.com   

1111111111H  ALTA 
FREQUÊNCIA 

11) 

2,95KG; 	ACESSÓRIOS: 	1 	Controle 
Remoto; 	1 	Cabo 	de 	Energia 	(NBR 
14.136/2002); 1 Cabo HDMI 1,5 Metro; 1 
Adaptador  VGA  para HDMI; 1 Adaptador 
AV/RCA  (Audio  e  Video)  para HDMI; 1 
Manual 	de 	Instruções; 	Adaptador 	S- 
VIDEO 	para 	HDMI*; 	Adaptador 
RCA/RGB 	para 	HDMI*; 	Adaptador 
USBxRS232*; Cabo  Extensor  USB 1,8 
Metro*; 	Adaptador para 	Entrada 	USB 
Tipo-B; Adaptador SPDIF*; Bolsa para 
transporte*; 	Adaptador 	para 	Trava  
Kensington*;  Trava de Segurança com 
segredo/senha*; 

VALOR TOTAL: Trinta e três mil trezentos e dezessete reais com cinquenta 
centavos. 

R$: 33.317,50 

DECLARAMOS QUE: 

• Nos pregos propostos estão inclusos além do lucro, todas as despesas e 
custos, como por exemplo: transportes, tributos de qualquer natureza e todas 
as despesas, diretas ou indiretas, relacionadas com o fornecimento do objeto 
da presente licitação. 

• Estamos de pleno acordo com todas as condições estabelecidas no Edital e 
seus anexos. 

• Validade da proposta: 60 (sessenta) dias. 
• Prazo para pagamento: 10 (dez) dias. 
• Prazo para entrega: 05 (cinco) dias. 
• Prazo garantia: Conforme Edital. 

Itapema, 30 de agosto de 2024 
Assinado de forma digital por 

ALTEMIR  LUIS 	 ALTEMIR  LUIS  

BOHRER:42329787049 BOHRER:42329787049 
Dados: 2024.08.30 08:46:34 -0300' 

ALTA FREQUÊNCIA COMERCIAL LTDA 
Altemir Luis Bohrer 

Cpf: 423.297.870-49 
Rg: 1.018.635.274 

ALTA FREQUÊNCIA COMERCIAL LTDA 
CNPJ: 29.920.016/0001-02 

Sistemas profissionais para riudio e iluminactio. 


	Page 1
	Page 2
	Page 3

